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Protocolo 804/2023

De: PREFEITURA MUNICIPAL DE CACERES
Para: DCAT - DEPARTAMENTO DE COMUNICAGAO ADMINISTRATIVA E TELEFONIA

Data: 30/05/2023 as 12:10:37

Setores (CC):
DCAT

Setores envolvidos:

GAB-VER, DAL, DCAT

1.07-Resposta a Requerimento

Entrada*:
Site

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Oficio n® 0564/2023— SL/CMC, por meio do qual essa Colenda Camara encaminha-nos
o Requerimento n.° 106/2023, encaminhamos o oficio 970-2023-GP-PMC, anexo.

Respeitosamente.

Thais de Carvalho Sabino

Anexos:
Of_970_2023_GP_PMC_2_.pdf
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Estado de Mato Grosso ]
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACERES

Oficio n° 970/2023-GP/PMC Caceres - MT, 29 de maio de 2023.

A Sua Exceléncia o Senhor

VER. LUIZ LAUDO PAZ LANDIM
Presidente da Camara Municipal de Caceres
Rua Coronel José Dulce, esq. Rua Gal Osério
Céceres — MT - CEP 78210-056

Ref.: Protocolo 10.711/2023

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Oficio n® 0564/2023— SL/CMC, por meio do
qual essa Colenda Camara encaminha-nos o Requerimento n.° 106/2023, de autoria do
ilustre vereador, Professor Leandro dos Santos (UNIAO BRASIL), que requer ao
Executivo Municipal informagdes sobre o Projeto de Construcao da Orla de Caceres-MT,
discriminadas em 03 (trés) quesitos.

Em resposta, conforme manifestacio da Assessoria Técnica I, vimos
informar a Vossa Exceléncia que o referido Projeto ndo esta sendo elaborado pela equipe
desta Prefeitura, logo que a empresa foi contratada via Secretaria de Estado de
Infraestrutura e Logistica (SINFRA/MT), com o autorizo do Governador do Estado de
Mato Grosso.

Desse modo, o Municipio ndo possui nenhuma informacao que contemple

ao ora questionado pelo nobre edil.

Atenciosamente.

ANTONIA ELIENE LIBERATO DIAS
Prefeita de Caceres
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Protocolo 1- 804/2023

De: Henrique M. - DCAT
Para: DAL - DEPARTAMENTO DE ASSUNTOS LEGISLATIVOS

Data: 30/05/2023 as 13:24:07

Setores (CC):
GAB-VER, DAL

Resposta ao OF 564/2023-SL/CMC, no qual esta Casa encaminha coépia do Requerimento 106/2023, de autoria do Vereador
Professor Leandro.

Henrique Barcelos Moraes

PROTOCOLO
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